



ASSORTIMENT DE FRITURES ET CARQUES

Ingrédients et allergènes:

Sucre, **noisettes**, **lait** entier en poudre, beurre de cacao, pâte de cacao, arômes (arôme naturel de vanille, arôme naturel), émulsifiant (**lécithine de soja**) Chocolat au lait (min. 30% d'extrait sec de cacao): sucre, poudre de **lait** entier, beurre de cacao, pâte de cacao, émulsifiant: **lécithine de soja**, arôme naturel de vanille. Chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, **lait** entier en poudre, émulsifiant: **lécithine de soja**, arôme naturel de vanille Allergènes présents dans les ingrédients: **Soja, lait, fruits secs** Peut contenir des traces: **Gluten, œufs**

Valeur nutritionnelle pour 100g :

Énergie : 2 271 kJ / 543 kcal - Graisses: 33g dont saturés: 14g - Glucides: 54g dont sucres: 52g - Fibres: 3g - Sel: 0,1g

Conseils :

L'assortiment peut être modifié. Température de conservation recommandée entre 15°C et 18°C; conserver à l'abri de la chaleur, de la lumière directe du soleil et dans un endroit frais et sec.